
 1 

                                                                                                        

                                                                                                           

   Дата выпуска 

             № 3 от  22.03.2024 г. 
 

НОВОАНДРОСОВСКИЙ 

ВЕСТНИК 

 

 
 

Курская область  Железногорский район    

        

                                                                               п. Новоандросово 

 
Издание основано в августе 2013 года 

Печатное средство массовой информации органа местного самоуправления  

Новоандросовского сельсовета Железногорского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

Газета Новоандросовского сельсовета Железногорского района Адрес: 307160, Курская 

область,  Железногорский район,  п.Новоандросово,  ул. Советская 

Учредитель: Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского 

района 

Газета зарегистрирована: регистрация не требуется 

Ответственный за выпуск Глава Новоандросовского сельсовета Железногорского 

района   Юдина Е.В. 

тел. 78-3-75 

Газета выходит  4-ую пятницу каждого месяца 

Цена газеты бесплатно; объём газеты 2 п.л.; 

Тираж газет  30 экземпляров  
 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от    04.03.2024 года    №  6 

 

Об утративших силу  постановлениях Администрации 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района 

 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с ликвидацией 

муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области 14.09.2023 года, 

Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Считать утратившим силу  постановления  Администрации Новоандросовского сельсовета 

Железногорского района: 

- от 01.04.2017 года № 23 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение эффективного 

осуществления полномочий муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное 

управление» Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области на 2017- 2019 

годы» ( в редакции постановлений от  24 .06.2019г  № 87, от 08 .08.2019г  № 155, от  01.11.2019г  №191, от  

30.12.2019г  №199,   от 06.11.2020г  №59, от от 16.04.2020г  №26, от  28.12.2021г  №57, от    01.11.2021г  

№ 47,   от 01.07.2021г  № 24, от 25.02.2021г. № 11,   от 01.11.2022г  № 40/1, от 17.08.2022г  №32; от 

23.03.2023г. № 15,   от 01.08.2023г  № 41,   от 01.11.2023г  № 63). 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Новоандросовского  сельсовета Железногорского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Новоандросовского сельсовета 

Железногорского района                                    Е.В.Юдина 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от    04.03.2024     № 7 

Об утративших силу  постановлениях Администрации 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с ликвидацией МКУ 

«Новоандросовский центральный Дом культуры» 28.02.2023 года, Администрация Новоандросовского 

сельсовета Железногорского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Считать утратившими силу  постановления  Администрации Новоандросовского сельсовета 

Железногорского района: 

-  от 01.04.2017 №24 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры в 

муниципальном образовании  «Новоандросовский сельсовет» Железногорского  района  Курской 

области»; 

 



 3 

- от 22.12.2017г. № 102 «О внесении изменений в Постановление Администрации 

Новоандросовского сельсовета № 24 от 01.04.2017г «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие культуры в муниципальном образовании  «Новоандросовский сельсовет» Железногорского  

района Курской области на 2017-2020 годы»; 

 - от 10.10.2018г  №72  «О внесении изменений в Постановление Администрации 

Новоандросовского сельсовета № 24 от 01.04.2017г «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие культуры в муниципальном образовании «Новоандросовский сельсовет» Железногорского  

района Курской области на 2017-2020 годы»; 

- от 01.11.2018 года № 86 «О внесении изменений в постановление администрации 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 01.04.2017 года  №24 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Новоандросовский 

сельсовет» Железногорского  района Курской области на 2017-2020 годы»; 

- от  30.01.2019 года №2 «О внесении изменений в постановление администрации 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 01.04.2017 №24 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Новоандросовский 

сельсовет» Железногорского  района Курской области»; 

- от  29.03.2019 года    №22 «О внесении изменений в постановление администрации 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие культуры в муниципальном образовании «Новоандросовский сельсовет» Железногорского  

района Курской области»; 

- от    24.06.2019 года №89 «О внесении изменений в постановление администрации 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие культуры в муниципальном образовании «Новоандросовский сельсовет» Железногорского  

района Курской области»; 

- от 08.08.2019 года  №157 «О внесении изменений в постановление администрации 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие культуры в муниципальном образовании «Новоандросовский сельсовет» Железногорского  

района Курской области; 

- от  01 .11.2019 года     №190 «О внесении изменений в постановление администрации 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие культуры в муниципальном образовании «Новоандросовский сельсовет» Железногорского  

района Курской области»; 

- от    30.12.2019 года    № 202 «О внесении изменений в постановление администрации 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие культуры в муниципальном образовании «Новоандросовский сельсовет» Железногорского  

района Курской области»; 

- от    16.04.2020 года    №27 О внесении изменений в постановление администрации 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие культуры в муниципальном образовании «Новоандросовский сельсовет»  Железногорского  

района Курской области»; 

- от    06.11.2020 года №60 «О внесении изменений в постановление администрации 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района Об утверждении муниципальной 

программы«Развитие культуры в муниципальном образовании «Новоандросовский сельсовет» 

Железногорского  района Курской области»; 

 

- от    01.07.2021 года    № 26 «О внесении изменений в постановление администрации 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие культуры в муниципальном образовании«Новоандросовский сельсовет» Железногорского  

района Курской области»; 

- от    01.11.2021 года № 49 «О внесении изменений в постановление администрации 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие культуры в муниципальном образовании «Новоандросовский сельсовет»  Железногорского  

района Курской области»; 

- от    17.08.2022 года № 34 «О внесении изменений в постановление администрации 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие культуры в муниципальном образовании «Новоандросовский сельсовет»  Железногорского  

района Курской области». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новоандросовского  

сельсовета Железногорского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 Глава Новоандросовского сельсовета 

Железногорского района                                                                     Е.В.Юдина 



 4 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                          
 


